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a-  Raporun Dönemi  : 01.01.2011 - 30.06.2011 
               Ortaklığın Unvanı  : SANKO MENKUL DEĞERLER ANONĐM ŞĐRKETĐ 

• Dönem içinde görev alan Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri: 
               Yönetim Kurulu Üyeleri :  
               Ali Suavi ERENGÜL        19.04.2010- 
               Özgül ÇEVĐK                   19.04.2010- 
               Halit TOPÇU                   19.04.2010- 
       Yönetim Kurulu Üyelerinin Görev Süresi  Üç yıldır. Bitiş Tarihi ise 2013 yılı içinde  2012 yılı Olağan Genel Kurul 
toplantı tarihine kadardır.  
               Yönetim Kurulu Başkanı                        : Ali Suavi ERENGÜL  
               Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür : Özgül ÇEVĐK   
               Yönetim Kurulu Üyelerinin Görev Sınırı: 3 Yıl 
               Şirketin Temsil ve Đlzamı ; 
               Gayrimenkul alım-satımı,kiralama,Kiraya verma,mevcut bir şirkete iştirak etme, yeni şirket kurma, ipotek ve 
teminat verme,banka genel kredi sözleşmelerinin imzalanması , bankalara veya şahıslara nakit borçlanma işlemlerinde   
Yönetim Kurulu Üyelerinin üçünün müşterek imzaları ile, 
               Diğer işlemlerde herhangi iki üyenin müştereken imzası  ile temsil kararlaştırılmıştır. 
        Denetçilerin  Adı-Soyadı: 
               Mehmet Tekin ALPAY 
               Ferit ZĐREK 
       Denetçilerin Görev Süresi  Bir yıldır.  Başlangıç Tarihi ise 26.04.2011  dur.  
b- Đşletmenin performansını etkileyen ana etmenler genellikle ekonomik-siyasi gelişmelerin ekonominin ana 
parametrelerine olan olumlu-olumsuz etkileridir.Bu hususlar bir yandan  makro düzeyde büyüme,karlılık bekleyişlerini 
olumlu/olumsuz  etkilenmesi , diğer yandan bu faktörlerin  mikro düzeyde şirket karlarına etkisi ,kişisel harcama-
tasarruf eğilimlerini de zorunlu gıda ve diğer türler dışında harcamama ve tasarruf edebilme yönünde etkilemesi  
nedeniyle , yatırımcı bekleyişlerinde de bekle gör yönünde eğilim oluşması nedeniyle şirketimizin ana faaliyet konusu 
olan ĐMKB de hisse senetleri ve tahvil-bono piyasasında alım-satıma aracılık faaliyeti ile vadeli işlemler piyasasında  
genel eğilime paralel olarak işlem hacmi ile ilişkili artış veya azalma şeklinde etki etmektedir. 
c-  Şirketimiz 2011 yılı 1. çeyrekte ağırlıklı olarak kendi öz finans kaynakları ile faaliyetini devam ettirmiş, mevzuat 
çerçevesinde risk yönetimine azami önem göstermiştir.Şirket kaynaklarının değerlendirilmesinde müşteri kredileri,  
sabit getirili kamu kesimi tahvil ve bonoları ve gecelik borsa para piyasası, ters repo ,vadeli işlem borsası işlemlerini  
birlikte kullanmıştır.   
ç- Şirket sermayesinde % 10’dan fazla paya sahip ortaklarımız: 
             Sanko Holding A.Ş.                   Pay Oranı : %99   
d-  Dönem içinde finansal tablolarımızı etkileyecek önemli bir olay oluşmamıştır. 
e-  Şirketimiz sermaye piyasalarında Sermaye Piyasası Kurulundan yetki alarak üye olduğu i.M.K.B.’de Hisse Senetleri 
Piyasası , Vadeli Đşlem ve Opsiyon Borsası ve Tahvil ve Bono Piyasasında işlem yapmak üzere faaliyette 
bulunmaktadır. 
ĐMKB Hisse Senedi Piyasasında işlem hacmimiz 2011 yılında 1. çeyrekte 983.842.246,93  TL ,2.çeyrekte 
1.446.747.361,59 TL.olarak gerçekleşmiş, bu süreçte ĐMKB Toplam Piyasa işlem hacmi 187.489.984.295,94  TL 
olmuştur. Günlük ortalama işlem hacmimiz 2. çeyrekte 22.605.427,53  TL. olarak gerçekleşmiştir. Đ.M.K.B.  işlem 
hacminin %0,29’ si  şirketimiz tarafından gerçekleştirilmiştir.  
Vadeli Đşlem ve Opsiyon Borsası  hacmimiz  2011  yılında 1. çeyrekte 14.237.310.100,29  TL, 2.çeyrekte 
13.009.419.295,60 TL.  olarak gerçekleşirken,  bu süreçde VOB Toplam Piyasa işlem hacmi  209.808.026.463,60  TL 
olmuştur .Günlük ortalama işlem hacmimiz  2. çeyrekte  203.272.176,49  TL. olmuştur.. VOB.  işlem hacminin %6,04‘ü  
şirketimiz tarafından gerçekleştirilmiştir.  
2011 yılı 1. çeyrek gerçekleşmeleri 2011 yılının tamamına sirayet etmesini beklediğimiz genel ekonomik bekleyişlere 
paralellik arz etmektedir ve genel olumsuz seyir,  yaşanan krizin düzelme beklentileri paralelinde olumlu havaya 
dönmüş, ağırlıklı olarak etki edemediğimiz dışsal –uluslar arası ekonomik gelişmelere, bunun yurtiçi piyasalara  
yansımasına ve iç siyasi gelişmelere bağlı olarak gerçekleşmektedir.      
f-  Çalışmalar yapılmaktadır. 
g- Dönem içerisinde araştırma ve geliştirme faaliyetleri piyasa dinamikleri paralelinde müşteri potansiyelinin 
geliştirilmesi ve genişletilmesi çerçevesinde devam etmektedir.Teknoji alt yapımız sürekli geliştirilerek  en iyi kurumsal 
yapı oluşturulmaya çalışılmaktadır.. 
ğ-Dönem içerisinde esas sözleşme değişikliği yapılmamıştır. 

h- 26 Nisan 2011 Tarihinde 2010 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı yapılmıştır.Çıkarılmış sermaye piyasası aracı yoktur.  
 ı-  2010 yılının düşükte olsa istikrarlı bir büyüme beklentisi ile, küresel bazda durgunluk ve deflasyonist  baskıların nispeten  
elimine edildiği , küresel bazda yaşanmış olan kriz ortamının nispeten etkilerinin daha az olacağı ülkeler bazına indirgenmesi 
2011 yılı  için daha olumlu  ekonomik beklentileri kuvvetlendirmektedir.Ancak özellikle enerji üretim alanlarında yaşanan toplumsal 
hareketlerin küresel yansımalarının hafife alınmaması gerektiğine inanıyoruz. 2010 yılı içinde yaşanan krizden çıkış ve iyileşme 
 işaretlerinin  finansal sektöre yansımasını hemen görmekle birlikte reel sektörde iyileşmelerin daha uzun süre alması  
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kaçınılmaz olacaktır. 
Portföy oluşumlarında daha profesyonel ,risk yönetimini ön plana alan daha dengeli portföy yapılanmaları gereklidir. 
Gelişmekte olan ülkeler statejik konumları da dikkate alındığında getiri talepleri aşırı dalgalanmaları önleyebileceği gibi 
 enflasyona karşı subap olarak da kullanılabilecektir.Đçşel dinamiklerimizde yaşanan teşvik mekanizmaları,  Merkez Bankası ve  
Hazinenin istikrarlı politikaları durgunluğu aşmada veya daha kötü seviyelerin yaşanmasında önleyici olmuştur.  

T.C.M.B.’nın dünya genelindeki gelişmeler paralelinde faizleri bu seviyelerde taşımasını  bekleyebiliriz. Yurtiçinde 
uygulamaya konan ve birçok sektörde özellikle stokların eritilmesinde önemli avantaj sağlayan 2009 yılı 
düzenlemelerinin , düşen  büyüme oranları ve şirket kârlarına da daha olumlu  etki edeceği varsayımıyla   Dünyada 
2009  yıl 3.çeyrekden itibaren  gerçekleşen büyüme oranlarındaki düzelme  ve özellikle ABD ve Avrupalı mali sektör 
şirketlerinin düzelen bir performans sergileyeceği beklentileri yurt dışı piyasalarla birlikte yurtiçi piyasaları da olumlu 
etkilemektedir. Rapor dönemi dışında siyasi belirsizlik yaratan gelişmelerin de azalacağını ummakla birlikte özellikle 
yurtdışı kaynaklı olası gelişmelerin  yurtiçi piyasalarıda olumlu etkileyebileceğini düşünmekteyiz. 

Bu beklentiler ışığında şirketimiz  2011 yılında Đnternet üzerinden yapılan işlemlerin genel hacmimize içindeki oranını 

yükselterek ,operasyon maliyeti daha düşük olan bu yolla  hem müşteri sayısını artırmak , hem de düşen komisyon 

oranları ile işlem hacmimizi artırarak komisyon gelirlerimizi artırma seçeneğini yoğun şekilde uygulayacaktır. 

i- Đlgili dönem içinde  70.852,30  TL. tutarına maddi duran varlık , 33.865,33 TL. tutarında maddi olmayan varlık yatırımı 

yapılmış ve teknolojik yapının daha da iyileştirilmesi amaçlanmıştır. 

 j-Gerek müşteri ilişkileri gerekse alt yapımızdaki iyileştirme, yenileştirme çalışmaları ulaştığımız kitle ve hacmimizde 

belirgin artış hedeflenmiştir.Özellikle Vadeli Đşlem ve Opsiyon Borsası işlemlerimizde önceki döneme göre a rtış 

hedeflenmesinin yanısıra Pazar payımızda önemli artışlar hedeflenmiştir. 

k- Dönem içinde hizmet kalitesinde ve sunumundaki  iyileştirmelerin yansıması operasyonel hacmimizde tatminkar 

artışlara olanak verecektir.Dönem içerisinde satış gelirlerimizde düşme ile birlikte  ticari karlılığımız da önceki döneme 

göre artış olamamıştır.Müşteri potansiyelinde artış olmasına rağmen gerek artan rekabet ortamı ve gerekse yatırım 

giderleri karlılığın düşük gerçekleşmesine sebep olmuştur. 

l- Geçen aynı döneme göre; 

    Özvarlıklarımız                      : 0,0216  oranında artmış, 

    Özvarlık karlılığımız               : 0,021 

    Cari Oran                               : 1,63 
 
    Toplam Borçlar/Özsermaye  : 1,53     olmuştur. 
 

m- Kurumumuzun finansal yapısında bir sorun yoktur. 
n-  Üst yönetimde dönem içinde değişiklik yapılmamıştır. 
      Genel Müdür                    :  Özgül ÇEVĐK    23 Yıldır sektörde faaliyet göstermektedir. 
      Genel Müdür Yardımcısı  :  Aytun BĐLGĐN   22  Yıldır sektörde faaliyet göstermektedir. 
o-  Toplu sözleşme uygulamaları yoktur. Personele maaş dışında prim ödemesi yapılmaktadır. 
ö-  Dönem içinde herhangi bir bağış yapılmamıştır. 
p-  2011 Yılı içinde Ankara, Antalya ve Đzmir de 3  irtibat bürosu açılmıştır.Yurtdışı türev piyasalarda işlem yapılabilmesi 
için gerekli izin başvuruları yapılmış olup sonuç beklenmektedir. 
 
 
        Ali Suavi ERENGÜL                         Halit TOPÇU                                           Özgül ÇEVĐK                                                                       
    Yönetim Kurulu Başkanı                 Yönetim Kurulu Üyesi                          Yönetim Kurulu Üyesi 


